
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/11/2023 às 11:47:19.
Código verificador: 746F80

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 64/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - 0037780 - Locação de veiculo tipo Caminhão; equipado com cesto aéreo nâo isolado acoplado
ao veículo com: capacidade de pelo menos 136 kgf/cesto e alcance vertical de trabalho de pelo menos
12 metros, com giro infinito; capacidade de transporte de pelo menos 02 (dois) passageiros; carroceria
tipo eletácitário simples; preferencialmente de fabricação nacional e ano de fabricação superior a 10
anos; treinamento do operador; manutenção periódica de todos os itens hidráulicos, mecânicos, câmbio
e motor, no veiculo e equipamento, realizada pelo menos a cada 120 dias; veiculo reserva;
disponibilidade de estar 24hs por dia, 7 dias por semana a disposição do município; todos os itens de
segurança exigidos pelo CONTRAN. Ficando a contratante responsável pelas despesas com operador
e abastecimento.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

O M LEAL DE
MESQUITA

17.737.082/0001-
54

21/11/2023 -
19:30:58

FORD FORD 12,00 R$16.000,00 R$ 192.000,00 Sim

DENISE MOURA DO
NASCIMENTO

17.886.274/0001-
22

22/11/2023 -
08:26:02

VOLKSWAGEN
DELIVERY PLUS
8-160

VOLKSWAGEN 12,00 R$16.206,67 R$ 194.480,04 Sim

EMPRESA
BRASILEIRA DE
LOCACAO E
TRANSPORTE LTDA

03.173.828/0001-
30

22/11/2023 -
14:21:48

26-260 VOLKSWAGEN 12,00 R$16.000,00 R$ 192.000,00 Sim

TRANSPORTES DE
CARGAS EIRELI

70.043.138/0001-
53

22/11/2023 -
16:46:18

5.140 Volkswagem 12,00 R$16.206,67 R$ 194.480,04 Sim

EMERSON MEDEIROS
DE AZEVEDO

34.991.990/0001-
99

22/11/2023 -
23:38:08

AGRALE AGRALE 12,00 R$25.000,00 R$ 300.000,00 Sim

JAM SERIDO EIRELI 30.433.871/0001-
60

23/11/2023 -
08:02:14

MASAL MASAL 12,00 R$30.000,00 R$ 360.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO 34.991.990/0001-99 090 dias

JAM SERIDO EIRELI 30.433.871/0001-60 60 dias

TRANSPORTES DE CARGAS EIRELI 70.043.138/0001-53 60 dias

EMPRESA BRASILEIRA DE LOCACAO E TRANSPORTE LTDA 03.173.828/0001-30 60 dias

O M LEAL DE MESQUITA 17.737.082/0001-54 120 dias

DENISE MOURA DO NASCIMENTO 17.886.274/0001-22 60 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/11/2023 às 11:47:19.
Código verificador: 746F80

Página 2 de 2

José Jailson Pereira

Pregoeiro

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio


